
CITTÀ DI CIVITAVECCHIA
Città Metropolitana di Roma Capitale

_________________________
ORIGINALE

PROVVEDITORATO/ECONOMATO  
provveditorato/economato

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 1810 del 30/06/2020

(Art. 107 D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Oggetto
:

RDO MEPA per l’affidamento biennale del servizio di manutenzione del parco auto 
comunale – Affidamento Siad Officina e Gomme Car&Boat s.r.l. – CIG. 
Z412D136F6 -. 

Premesso che:
 
Con determinazione dirigenziale n° 1383 del 22/05/2020 veniva indetta RdO MePA per 
l’affidamento biennale del servizio di manutenzione del parco auto comunale;

Con lo stesso provvedimento venivano approvati gli atti di gara e prenotato  l’importo di €  
48.751,20  ai capp. 6159, 6178 e 6035 del bilancio pluriennale 2020-2022;

In data 25/05/2020 l’ufficio Provveditorato/Economato – Punto Ordinante dell’Ente – pubblicava la 
RDO n° 2575752 relativa ai servizi di che trattasi invitando n° 8 operatori economici con sede 
operativa in Civitavecchia, iscritti nel bando MEPA “Servizi – Assistenza, manutenzione e 
riparazione di beni e apparecchiature -” e ponendo a base di gara l’importo di € 39.960,00 oltre Iva 
di legge, ovvero €  48.751,20 Iva di legge inclusa;

Entro il termine ultimo delle ore 12,00 del giorno  05/06/2020 pervenivano  tramite piattaforma 
MePA  le offerte  sotto riportate:

# Denominazione 
concorrente

Forme di 
partecipazione

Lotti a cui 
ha 

partecipato

Data 
presentazion

e offerta

1
SIAD OFFICINA E 
GOMME CAR & 
BOAT S.R.L.

Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

Lotto 1 04/06/2020 
15:34:08

2 VL AUTOCENTER Singolo operatore Lotto 1 03/06/2020 



# Denominazione 
concorrente

Forme di 
partecipazione

Lotti a cui 
ha 

partecipato

Data 
presentazion

e offerta

economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

10:56

Si procedeva in data 08/06/2020 all’apertura delle buste contenenti la documentazione 
amministrativa richiesta constatandone la regolarità;

Si proseguiva pertanto con l’apertura delle buste economiche, dal cui esame si evince quanto segue:

- Modulo offerta

Concorrente % Ribasso 
offerta

SIAD OFFICINA E GOMME CAR & 
BOAT S.R.L. 18,00%

VL AUTOCENTER 17,16%

- Offerta economica Fac-simile di sistema

Concorrente Offerta

SIAD OFFICINA E GOMME CAR & BOAT 
S.R.L.

Non 
valutato*

VL AUTOCENTER Non 
valutato*

*Non valutato in quanto non è possibile effettuare una comparazione tra i dati inseriti;

Considerato che l’art. 8 del capitolato prevede gara RdO con offerta a  ribasso unico percentuale sui 
prezzi indicati a base di gara, non è valutato per entrambe le ditte il modulo “offerta economica fac 
simile di sistema” in quanto per mero errore la ditta SIAD ha inserito nuovamente, a conferma di 
quanto dichiarato nell’apposito modulo, il ribasso percentuale, non  effettuando il calcolo “base 
gara – sconto offerto”;

Non viene considerata tale situazione come causa di esclusione in quanto trattasi di mero errore 
formale, avendo, l’operatore economico SIAD, dichiarato in altro apposito modulo, compilato e 



debitamente sottoscritto con firma digitale,  la propria volontà di applicare lo sconto unico 
percentuale del 18,00%;

Considerata pertanto l’opportunità di procedere con l’affidamento biennale del servizio di 
manutenzione del parco auto comunale all’operatore economico Siad Officina e Gomme Car&Boat 
s.r.l. con sede legale in Milano e sede operativa in Civitavecchia - via Attilio Bonucci, 6 - per 
l’importo biennale di €  32.767,20 oltre Iva di legge, ovvero €  39.975,98 Iva di legge inclusa;

Considerato che, a seguito del decreto “Sblocca cantieri”, il comma 6 ter dell’art. 36 del dlgs 50/16,  
ora dispone che:

“Nelle procedure di affidamento effettuate nell’ambito dei mercati elettronici di cui al comma 6, la 
stazione appaltante verifica esclusivamente il possesso da parte dell’aggiudicatario dei requisiti 
economici e finanziari e tecnico professionali”;

E’ stato introdotto anche il comma 6-bis che così dispone:

“Ai fini dell’ammissione e della permanenza degli operatori economici nei mercati elettronici di cui
al comma 6, il soggetto responsabile dell’ammissione verifica l’assenza dei motivi di esclusione di 
cui all’articolo 80 su un campione significativo di operatori economici. Dalla data di entrata in 
vigore del decreto di cui all’articolo 81, comma 2, tale verifica sarà effettuata attraverso la Banca 
dati nazionale degli operatori economici di cui all’articolo 81, anche mediante interoperabilità fra 
sistemi. I soggetti responsabili dell’ammissione possono consentire l’accesso ai propri sistemi agli 
operatori economici per la consultazione dei dati, certificati e informazioni disponibili mediante la 
banca dati di cui all’articolo 81 per la predisposizione della domanda di ammissione e di 
permanenza ai mercati elettronici”;

Le linee Anac n° 4 hanno introdotto delle semplificazioni in merito ai controlli negli affidamenti 
diretti di lavori, servizi e forniture, con individuazione di tre fasce:

- importi fino ad €  5.000,00 – dichiarazione di possesso requisiti di carattere generale di cui all’art. 
80 e speciale (se richiesti) mediante DGUE con controlli ridotti – casellario Anac, Durc, sussistenza 
requisiti speciali (se richiesti);
- importi da €  5.000,00 ad €  20.00,00 dichiarazione requisiti ammessa nella sola forma del DGUE, 
casellario Anac, requisiti art. 80, requisiti speciali (se previsti), condizioni soggettive (casellario 
giudiziale  e CCIAA);
- importi da €  20.000,00 ad €  40.000,00 – tutte le verifiche senza possibilità di semplificazioni -;

In considerazione  dell’importo della presente procedura, è stata avviata la procedura per la verifica 
del possesso dei requisiti di cui all’art. 80 del dlgs 18 aprile 2016 n° 50, nello specifico casellario, 
anagrafe delle sanzioni, CCIAA, durc, casellario Anac, requisiti economico-finanziari e tecnico-
professionali dichiarati in sede di gara, regolarità tributaria IMU/Tasi - Tari e regolarità obblighi 
pagamento imposte e tasse;

Vista la scheda di riepilogo RdO allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale;

Visto il durc allegato alla presente e attestante la regolarità contributiva dell’operatore economico 
Siad Officina e Gomme Car&Boat s.r.l.;



Ritenuto che l’istruttoria  preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
dlgs 267/00;

Visto che con Deliberazione del Consiglio Comunale n° 38 del 16/06/2020 sono stati approvati il 
Bilancio di Previsione Finanziario 2020-2022, la Nota di aggiornamento al Documento Unico di 
Programmazione (DUP) 2020-2022, la Nota Integrativa ed il Piano degli Indicatori e dei Risultati 
attesi di Bilancio;

Acquisiti:

• Il visto di regolarità tecnico-amministrativa favorevole espresso dal Responsabile del Servizio 1 – 
Servizi Finanziari e partecipate, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, primo periodo, Dlgs n. 
267/2000;

• Il visto di regolarità contabile favorevole rilasciato dal Responsabile del Servizio Finanziari, 
attestante altresì la copertura finanziaria del provvedimento, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, 
secondo periodo, dlgs n. 267/2000 e s.m.i.;

Visti gli artt. 182 e ss. del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.;

Visto il Dlgs. 18 aprile 2016 n° 50 “Nuovo codice degli appalti” e s.m.i.;

Visto il D.L. n. 32/2019 e ss.mm.ii. (noto come “sblocca cantieri”) convertito in L. 14/06/19 n° 55;

Visto il vigente regolamento di contabilità;

Visto lo Statuto dell’Ente;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono ripetute e trascritte quali parti 
integranti e sostanziali del presente provvedimento:

1) Di approvare la scheda di riepilogo di RdO, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

2) Di affidare il servizio biennale di manutenzione del parco auto comunale all’operatore 
economico Siad Officina e Gomme Car&Boat s.r.l. con sede legale in Milano e sede 
operativa in Civitavecchia - via Attilio Bonucci, 6 – Cod. fisc./Piva 10306600965   - Pec 
siadcarboat@pec.it  per l’importo biennale di €  32.767,20 oltre Iva di legge, ovvero €  
39.975,98 Iva di legge;

3) Di precisare, ai sensi dell’Art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 TUEL, che la finalità della 
presente determinazione, adottata dal Servizio 1 – Servizi Finanziari (Cod. iPA: c_c773 – 



cod. univoco UFUQBS) è quella di erogare all’Ente comunale il servizio di cui in oggetto e 
che:

• la modalità di scelta del contraente è quella dell’affidamento diretto, ai sensi dell’Art. 36, comma 
2, lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016, per mezzo del perfezionamento della RdO MEPA n° 2575752  in 
seno alla piattaforma MePA-Consip;

• ai sensi dell’Art. 3 della Legge n. 136/2010 (Piano straordinario contro le mafie) e del D.Lgs. n. 
50/2016 (Codice degli appalti), è stato acquisito il CIG:Z412D136F6, provvedendo al contempo 
alle apposite annotazioni circa la tracciabilità dei flussi finanziari;

• ai sensi del D.M. del 30.01.2015, è stato acquisito DURC on-line (Prot. INAIL_00799960158 del 
25/06/2020) con termine di validità al 23/10/2020;

• ai sensi dell’Art. 26, comma 3-bis, del D.Lgs. n. 81/2008 e ss.mm.ii., per lo svolgimento del 
servizio in oggetto non vi è bisogno della redazione del DUVRI;

• il Responsabile Unico del Procedimento è il Dott. Francesco Battista – Dirigente del Settore 1 – 
Servizi Finanziari e Partecipate;

• il contratto di che trattasi avrà decorrenza 16/07/2020 – 15/07/2022;

4) Di confermare le sotto riportate prenotazioni di impegno del bilancio pluriennale 
2020/2022 per l’importo aggiudicato di €  39.975,98:

Bilancio 2020
cap. 6159                                           €        8.200,00 pren. 1473/2020
cap. 6178                                           €        1.640,00 pren. 1474/2020
cap. 6035                                           €        1.640,00 pren. 1475/2020

Bilancio 2021
cap. 6159 €     12.505,98 pren. 73/2021
cap. 6178 €       2.460,00   pren. 74/2021
cap. 6035 €       2.460,00 pren. 75/2021

Bilancio 2022
cap. 6159 €      8.200,00 pren. 8/2022
cap. 6178 €      1.640,00 pren. 9/2022
cap. 6035 €      1.230,00 pren. 102/022
  

5) Di ridurre le sotto riportate prenotazioni di impegno di spesa per l’importo di €  8.775,22 - 
rif. dd. n° 1383 del 22/05/2020, dando atto che l’impegno, secondo il criterio dell’effettiva 
esigibilità, sarà predisposto con appositi buoni d’ordine in base ai preventivi di spesa 
presentati e riferiti alle singole lavorazioni:

Bilancio 2020
cap. 6159                                           €      1.800,00     pren. 1473/2020
cap. 6178                                           €         360,00 pren. 1474/2020



cap. 6035                                           €         360,00 pren. 1475/2020

Bilancio 2021
cap. 6159 €      2.745,22 pren. 73/2021
cap. 6178 €         540,00   pren. 74/2021
cap. 6035 €         540,00 pren. 75/2021

Bilancio 2022
cap. 6159 €      1.800,00 pren. 8/2022
cap. 6178 €         360,00 pren. 9/2022
cap. 6035 €         270,00 pren. 10/2022
     

6) Di dare atto che l’ufficio Economato, quale punto ordinante dell’Ente, a determina 
esecutiva, provvederà a sottoscrivere il documento di stipula generato dal sistema 
impegnando di fatto l’Ente con la ditta aggiudicataria;

7) Di dare atto che, secondo quanto previsto dall’art. 3 del capitolato di gara, ad ogni richiesta 
di intervento corrisponderà un preventivo di spesa da parte della ditta aggiudicataria 
predisposto secondo le condizioni contrattuali (sconto applicato nella presente gara)  a cui 
seguirà un atto dirigenziale di impegno di spesa – buono d’ordine -;

8) Di dare atto che si provvederà alla liquidazione ed al pagamento delle somme impegnate 
definitivamente a prestazioni  effettuate e dietro presentazione di regolari fatture 
elettroniche;

9) Di dare atto che l’aggiudicazione diviene efficace successivamente alla verifica del possesso 
dei prescritti requisiti soggettivi in capo all’aggiudicatario;

10) Di dichiarare l’assenza di conflitto di interessi, ai sensi dell’Art. 6-bis della Legge n° 
241/1990, così come introdotto dall’Art. 1, comma 1 della Legge n. 190/2012;

11) Di trasmettere il presente atto all’ufficio Bilancio per le procedure contabili e fiscali;

12)  Di trasmettere la presente all’ufficio Redazione sito per le pubblicazioni ai sensi dell’art. 
29 del dlgs 18 aprile 2016 n° 50.

Il Dirigente
   Francesco Battista / INFOCERT SPA

(Atto firmato digitalmente)

   

          
   





CITTÀ DI CIVITAVECCHIA
Città Metropolitana di Roma Capitale

_________________________
PROVVEDITORATO/ECONOMATO

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 1810 del 30/06/2020 

Oggetto: RDO MEPA per l’affidamento biennale del servizio di manutenzione del parco 
auto comunale – Affidamento Siad Officina e Gomme Car&Boat s.r.l. – CIG. 
Z412D136F6 -.

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZE
AREA ECONOMIA E FINANZE

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  di cui 
all'oggetto ai sensi degli artt. 147/bis,151 comma 4°, 153 comma 5°, del T. U. approvato con D. 
Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.
Esercizio-
Residuo

Cod. 
Mecc. 

Capitolo
Des. Capitolo Atto

Impegno 
Accertament
o

Importo Siope

  

PRESA D'ATTO - CONFERMATE E 
RIDOTTE LE PRENOTAZIONI DI 
IMPEGNO - CON APPOSITI BUONI 
D'ORDINE SARANNO 
PREDISPOSTI GLI IMEGNI IN 
BASE AI PREVENTIVI RIFERITI 
ALLE SINGOLE LAVORAZIONI.

  € 0,00  

Civitavecchia li, 02/07/2020 Il Dirigente
    Francesco Battista / INFOCERT SPA

(Atto Firmato Digitalmente)



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_22743629 Data richiesta 25/06/2020 Scadenza validità 23/10/2020

Denominazione/ragione sociale SIADCAR & BOAT S.R.L

Codice fiscale 10306600965

Sede legale VIA BENVENUTO CELLINI, 1 20129 MILANO (MI)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2575752
Descrizione RDO: RDO MEPA AFFIDAMENTO

BIENNALE SERVIZIO
MANUTENZIONE PARCO AUTO

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Formulazione dell'offerta

economica:
Valore economico (Euro)

Modalità di calcolo della soglia
di anomalia:

Il calcolo della soglia di anomalia
delle offerte è effettuato secondo le
prescrizioni dell'art. 97, comma 2,
del Codice Appalti, in presenza di

almeno 5 offerte ammesse. In caso
di identico ribasso offerto, ai fini

della determinazione della soglia di
anomalia, le offerte identiche sono
considerate come offerte uniche.

La comparazione delle offerte
ammesse alla soglia di anomalia

determinata viene effettuata
considerando le prime due cifre

decimali delle offerte (troncamento
alla seconda cifra decimale)

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI CIVITAVECCHIA
02700960582

Piazza Guglielmotti , 7
CIVITAVECCHIA RM

Punto Ordinante MARICA D'ANGELO
Soggetto stipulante Nome: MARICA D'ANGELO

Amministrazione: COMUNE DI
CIVITAVECCHIA

Codice univoco ufficio - IPA UFUQBS
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Inizio presentazione offerte: 25/05/2020 23:22

Termine ultimo presentazione
offerte:

05/06/2020 12:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

01/06/2020 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
05/12/2020 14:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
2

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali
di Fornitura allegate al Bando
oggetto della RdO e/o nelle

Condizioni Particolari definite
dall'Amministrazione

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

SERVIZI/Servizi di Assistenza,
Manutenzione e Riparazione di beni

e apparecchiature

Lotto esaminato: 1 RDO PER L'AFFIDAMENTO BIENNALE DEL
SERVIZIO DI MANUTENZIONE PARCO AUTO COMUNALE

CIG Z412D136F6
CUP

Oggetto di Fornitura 1 Servizi di assistenza,
manutenzione e riparazione di

veicoli e forniture per la mobilità
(Scheda di RdO per fornitura a

corpo)/1/
Importo dell'appalto oggetto di

offerta (base d'asta)
39960,00000000

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta
1 SIAD OFFICINA E

GOMME CAR &
BOAT S.R.L.

Singola 1030660096504/06/2020
15:34

2 VL AUTOCENTER Singola 0780440100303/06/2020
10:56

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine
08/06/2020 08:50:14 08/06/2020

09:15:20

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente DICHIARAZIONE
IMPEGNO
CAUZIONE

CAPITOLATO ELENCO MEZZI DURC Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi
Eventuale

documentazione
relativa

all'avvalimento

DISCIPLINARE TRACCIABILITA'
DEI FLUSSI

DOCUMENTO
IDENTITA'

SOTTOSCRITTORE
PATTO INTEGRITA' DGUE

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note
SIAD

OFFICINA E
GOMME CAR
& BOAT S.R.L.

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato in caso di
aggiudicazione
sarà richiesto
nuovo durc

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

VL
AUTOCENTER

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine
08/06/2020 09:15:28 08/06/2020

09:20:36

Concorrente MODULO OFFERTA Offerta Economica
(fac-simile di

1/2

Data Creazione Documento: 08/06/2020 09:20 Pagina 1 di 2



sistema)
Valutazione Note Valutazione Note

SIAD OFFICINA E
GOMME CAR &

BOAT S.R.L.
Approvato nessuna la ditta

ha
indicato

lo
sconto
su base
biennale

e non
l'importo

VL AUTOCENTER Approvato nessuna la ditta
ha

indicato
il

prezzo
offerto

su base
annua e

non
biennale

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta
SIAD OFFICINA E GOMME CAR

& BOAT S.R.L.
18,00000000

VL AUTOCENTER 33102,86000000

Note di gara nessuna
Note specifiche lotto 1 nessuna

2/2

Data Creazione Documento: 08/06/2020 09:20 Pagina 2 di 2



MODULO PREDISPOSIZIONE   OFFERTA 

 

 

Al Comune di Civitavecchia 

Ufficio Provveditorato/Economato 

        Pzza Guglielmotti, 7 

        Civitavecchia 

 

 

RDO SERVIZIO BIENNALE DI MANUTENZIONE DEI VEICOLI  DEL PARCO AUTO  

COMUNALE – CIG. Z412D136F6 - 

 

Il  Sottoscritto____________________________________________________________________ 

 

Nato a_______________________________________il __________________________________ 

 

In qualità di (carica sociale)  

 

____________________________________________________________________ 

dell’impresa (nome società)  

 

____________________________________________________________________ 

 

con sede legale in ___________________________________________  

 

Via ____________________________________________________________________________ 

 

Codice Fiscale __________________________________________ Partita Iva  

 

______________________________________________________________________________ 

 

Telefono ______________________________________________N. Telefax al quale inviare  

 

eventuali comunicazioni relative alla gara in oggetto_____________________________________  

 

e-mail __________________________________________________________________________ 

 

DICHIARA 

 

di essere disposto ad eseguire i servizi di manutenzione  in oggetto, applicando il ribasso unico 

percentuale 

 

del____________________________________________________________________% 

 

(in lettere diconsi _________________________________________________ per cento). 

 

Data ________________ 

 

        IL LEGALE         

RAPPRESENTANTE 

 (Documento firmato digitalmente) 

 

DE AMICIS Valentina

CIVITAVECCHIA 23/02/1989

LEGALE RAPPRESENTANTE

SIAD  CAR & BOAT SRL

MILANO

BENVENUTO CELLINI N.1

10306600965

10306600965

0766 31552

0766220645

siadcarboat@gmail.com

-----------------------diciottovirgolazerozero

--------------18

03/06/2020 



DICHIARAZIONE IMPEGNO CAUZIONE

Al Comune di Civitavecchia 

Ufficio Provveditorato/Economato 

Pzza Guglielmotti, 7 

Civitavecchia 

RDO SERVIZIO BIENNALE DI MANUTENZIONE DEI VEICOLI  DEL PARCO AUTO 

COMUNALE – CIG. Z412D136F6 - 

Il  Sottoscritto____________________________________________________________________ 

Nato a_______________________________________il __________________________________

In qualità di (carica sociale) 

____________________________________________________________________ 

dell’impresa (nome società) 

____________________________________________________________________ 

con sede legale in ___________________________________________  

Via ____________________________________________________________________________ 

Codice Fiscale E Partita Iva  

______________________________________________________________________________ 

Telefono ______________________________________________N. Telefax al quale inviare 

eventuali comunicazioni relative alla gara in oggetto_____________________________________  

e-mail __________________________________________________________________________

DICHIARA 

di essere disposto ad eseguire i servizi di manutenzione  in oggetto, applicando il ribasso 
unico percentuale 
del____________________________________________________________________% 

(in lettere diconsi _________________________________________________ per cento). 

Data 2 giugno 2020
     IL LEGALE     

RAPPRESENTANTE 

 (Documento firmato digitalmente) 

VINCENZO LISI

CIVITAVECCHIA 30 MARZO 1971

AMMINISTRATORE UNICO

VL AUTOCENTER SRL

CIVITAVECCHIA

ETRURIA, 27

07804401003______________________________________________________________________________

0766502558

0766502558

AMMINISTRAZIONE@VLAUTOCENTER.IT

17,16

diciassettevirgolasedici


